【住民登録なし】接種券発行申請書（新型コロナウイルス感染症）記載例

令和　３年　８月２４日
各務原市長　宛
申請者　　　　岐阜　花子

受付印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　　　504-8555
住所　　　　　各務原市那加桜町1-69
                                               電話番号　　　058-383-1111
被接種者との続柄　　□本人　☑ 同一世帯の親族
                                                                   □その他（　　　　）
私は下記の事由により接種券が発行されていないため、関係書類を添えて、接種券の発行を申請します。
	被接種者
	ふりがな
	　　　　　　　かかみがはら　　　　　たろう

	氏名
	□申請者
と同じ
	　　　各務原　　　　　　　太郎

	住民票の最終居住地
	☑ 申請者
と同じ
	〒
	□その他（　　　　　　）
□なし・不明

	市内居住先住所
（接種券送付先）
	各務原市　那加桜町1-69

	居住期間
	令和３年５月１日　　～　　令和３年１０月３１日

	生年月日
	西暦・大正・昭和・平成　　１９６３　年　　　４　　月　　１　　日

	接種状況
	☑ 未接種　□１回接種済（製造会社：　　　　　　　　　　　　　）

	申請理由
	□住所不定　　　□住民登録なし（職権消除済）　　　☑ 国外住所登録
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	事由等
	国外から一時帰国していたが、海外滞在先のロックダウンにより戻れなくなり、各務原市内に居住しているため。

【3か月以上の居住実態を証明する書類】　提出する項目に　☑　を付けてください。
　□公共料金の領収書　　□住居契約書　　□家主等からの居住証明書　　☑ 自分宛の郵便物
　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【国（市）内に住民票がないことを証明する書類】　提出する項目に　☑　を付けてください。
　☑ パスポート（証印シールを含む）の写し　　□生活保護受給証明書　　□入院証明書
　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　※本申請書は接種券の発行を確約するものではなく、申請内容を確認し、やむを得ない事情があると認められる場合のみ、後日、市内居住先住所に接種券を送付します。
　※接種券の発行が認められない場合、理由書を市内居住先住所に送付します。

【市処理欄】

届出人確認書類
	□免許証　□保険証
□その他（　　　　　　）
□マイナンバーカード
□パスポート　□障がい者手帳

	受付者

	VRS確認者

	発行・リスト入力者

【接種券処理欄】

	日付
	接種券貼付欄

	１回目接種

	接種券からはがしたものを
貼付してください。
（予診のみ）
接種券からはがしたものを
貼付してください。
（接種券）